••••

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAO
Pequena, mas atrevida

Fernão, aos 15 de abril de 2021.

OFICIO/FERNÃO/GP. N°142/2021.

Assunto: Responde a Indicação.

Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência, em
relação à Indicação n0037/2021, do dia 30 de março, próximo
passado, pela qual o Vereador Gerônimo Rodrigues dos
Santos, propõe a implantação de placas de sinalização que
indicam a localização de bairros ruralistas e órgãos
públicos, ao ensejo, informo que a missiva será encaminhada
para a Secretaria Municipal de Obras a fim de que sej a
feito um levantamento de quantas placas são necessárias e
quais serão os seus dizeres, para posterior pesquisa de
preços e verificação de possibilidade de compra.

Nessa esteira, repiso que caso haja
necessidade de ser elaborado processo licitatório, o
atendimento da indicação poderá levar algum tempo.

Respeitosamente,

Câmara Municipal de Fernâo

111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 12012021
Data: 22/0412021 - Horário: 10:38

Admin istratlvo

A Sua Excelência, o Senhor,

Vereador LUIZ ALFREDO LEARDINI.

Presidente da Câmara Municipal.

Fernão - SP.
Rua José Bonifácio, 106 - Centro - Fernão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34

Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041
E-mail: prefeitura@fernao.sp.gov.br - Site: www.fernao.sp.gov.br